
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 343

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:03:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2017

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2017 00:00:00
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE HERBICIDA
GLIFOSATO AGRICOLA.
Resumo: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE HERBICIDA
GLIFOSATO AGRICOLA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

03/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ATA DE REGISTRO DE PR... Baixar

03/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/04/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

11/04/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

31/12/1969 00:00:00 Documentos Relacionados - ESCLARECIMENTO 01/2017 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z2OsfD4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Au1hNcO.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zUSbhuM.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PqMzEgH.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6GtHJRP.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KdJAOfF.pdf

